13/10/2020 SEI/STM - 1948555 - Ato

https://sei.stm.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2146005&infra_sistema=… 1/1

013678/20-00.09

PODER JUDICIÁRIO
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

PRSTM/DIREG/DIPES/COPIF

ATO Nº 3058/2020

O MINISTRO-PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR, usando das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 6º, inciso XXV, do Regimento Interno, e considerando o Ato
Normativo  nº 142, de 1º de junho de 2015, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da

primeira e vice-presidência do segundo, e sem prejuízo de suas atribuições normais, integrarem a Comitê
Executivo do SEI-JMU no âmbito da Justiça Militar da União:

LUCIANA LOPES HUMIG - Analista Judiciária - Coordenadora da Coordenadoria de
Gestão do Conhecimento

DANILO RICARDO BONTEMPO DA SILVA DAMASCENO - Analista Judiciário -
Coordenador da Coordenadoria de Desenvolvimento de Soluções Corporativas

RAFAEL LUIZ MELO DE ALMEIDA - Analista Judiciário - Supervisor do Núcleo
de Arquivo Corrente e Gestão Documental

ELAINE LIMA ALVES - Analista Judiciária - Arquivista

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

MARCUS VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS
Almirante de Esquadra

Ministro-Presidente

Documento assinado eletronicamente por MARCUS VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS,
MINISTRO-PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR, em 05/10/2020, às 15:48
(horário de Brasília), conforme art. 1º,§ 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.stm.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1948555 e o código CRC 4E650EFE.

1948555v2
Setor de Autarquias Sul, Praça dos Tribunais - CEP 70098-900 - Brasília - DF - http://www.stm.jus.br/